
 

 

２０２０年１１月２４日  

 

分譲地ご所有者  各位  

株式会社伊豆急コミュニティー  

 

 

 

日頃は、弊社分譲地管理業務にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげま

す。  

さて、本年 5 月既に「 2020 年度分譲地管理年間スケジュール」にてご案内

のとおり、東大室地区・城ケ崎地区・伊豆高原 28 次地区ならびに一碧台分譲

地において、別紙日程表のとおり道路清掃作業を実施いたします。  

  なお、作業はブロワー・草刈機等を使用して行いますので、近隣の皆様には

ご迷惑をお掛け致しますが、分譲地内のより良い環境整備のため皆様のご理

解とご協力をお願い申し上げます。  

  また、作業の実施にあたりましてご不明な点がございましたら、下記問合わ

せ先までご連絡ください。  

 

 

 

  【お問い合わせ先】  

    株式会社伊豆急ハウジング  

     メンテナンス事業部  コミュニティ部  分譲地管理課  

      担当：杉山・森  

      TEL ０５５７－５３－４１１１  

２０２０年度分譲地内年末道路清掃作業について 

（東大室、城ケ崎、伊豆高原 28 次地区・一碧台分譲地） 



12月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

東大室1次地区

20 21 22 23 24 25 26

東大室1次地区

27 28 29 30 31

東大室2次地区

※ 　天候の影響により作業が数日間前後する場合がございます。

【本作業に関するお問い合わせ先】

株式会社伊豆急ハウジング

　メンテナンス事業部　コミュニティー部　分譲地管理課

　　担当：杉山・森

　　　TEL　０５５７－５３－４１１１

年末特別清掃作業日程表

一碧台地区

伊豆高原28次地区

城ケ崎地区

東大室2次地区


